
CHALLENGE LEPRETRE SENART/ORMESSON

GOLF DE SENART - 15.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE CARVALHO, Pascal ORMESSON 10,4 28 28

2 --- TRICHOT, Laurent ORMESSON 13,4 26 26

3 --- BABET, Daniel ST GERMAIN/CORB 15,0 25 25

4 --- LELONG, Patrick ORMESSON 16,2 25 25

5 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 23 23

6 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 23,2 22 22

7 --- BARRIERES, Philippe UGOLF SENART 14,8 21 21

8 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 20,1 21 21

9 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,0 21 21

10 --- MARRA, Serge UGOLF SENART 15,2 20 20

11 --- VULTAT, Marc ORMESSON 16,5 20 20

12 --- ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 19,1 20 20

13 --- CUGNART, Philippe ORMESSON 14,5 20 20

14 --- MARYN, Patrice ORMESSON 18,3 19 19

15 --- BOURNOT, Christian ORMESSON 15,2 19 19

16 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,6 19 19

17 --- LEBRETON, Didier ORMESSON 14,8 18 18

18 --- ROUDAUT, Thierry AGB 25,3 17 17

19 --- SOMON, Hervé ORMESSON 17,7 17 17

20 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 25,4 17 17

21 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,9 16 16

22 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 23,2 16 16

23 --- SAINSARD, Jacques-Henri UGOLF SENART 25,4 16 16

24 --- BONNEAU, Gérard UGOLF SENART 22,9 15 15

25 --- SEULIN, Eric UGOLF SENART 17,6 15 15

26 --- LAFITTE, Philippe ORMESSON 25,4 15 15

27 --- BURON, Pascal ORMESSON 18,4 14 14

28 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,4 14 14
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29 --- ROZIER, Antoine BRED 24,9 13 13

30 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 13 13

31 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,4 13 13

32 --- CHARLIER, Pierre UGOLF SENART 23,6 13 13

33 --- ALGARD, Michele ORMESSON 22,3 12 12

34 --- LACROIX, Gérard ORMESSON 15,7 12 12

35 --- CHEMAMA, Dominique UGOLF SENART 24,0 12 12

36 --- HALUSKA, Patricia CELY 25,4 12 12

37 --- NGUYEN, Minh ORMESSON 18,1 12 12

38 --- FOUCART, Jean-Luc ORMESSON 23,7 11 11

39 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 24,4 11 11

40 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,4 11 11

41 --- PAUMIER, Jean-Pierre UGOLF SENART 25,4 11 11

42 --- SENECHAL, Philippe ORMESSON 23,2 11 11

43 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 24,9 11 11

44 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 16,7 10 10

45 --- MINGOTAUD, Carmen UGOLF SENART 24,2 10 10

46 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 25,4 10 10

47 --- GATIGNOL, Pierre ORMESSON 25,0 8 8

48 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 25,4 7 7

49 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,9 7 7

50 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 12,1 NR NR

51 --- ALGARD, Franck ORMESSON 25,4 NR NR

52 --- GRANGER, Minna ORMESSON 18,1 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAVIE, Marcel UGOLF SENART 23,2 43 43

2 --- L'HELGOUAL'CH, Christian UGOLF SENART 20,1 38 38

3 --- LELONG, Patrick ORMESSON 16,2 38 38

4 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 25,4 38 38

5 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 23,2 37 37

6 --- TRICHOT, Laurent ORMESSON 13,4 37 37

7 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 19,0 37 37

8 --- DE CARVALHO, Pascal ORMESSON 10,4 36 36

9 --- BABET, Daniel ST GERMAIN/CORB 15,0 36 36

10 --- ROUDAUT, Thierry AGB 25,3 36 36

11 --- ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 19,1 35 35
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12 --- BONNEAU, Gérard UGOLF SENART 22,9 33 33

13 --- CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,9 33 33

14 --- MARRA, Serge UGOLF SENART 15,2 33 33

15 --- VULTAT, Marc ORMESSON 16,5 33 33

16 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 17,6 33 33

17 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,4 33 33

18 --- LAFITTE, Philippe ORMESSON 25,4 33 33

19 --- BOURNOT, Christian ORMESSON 15,2 32 32

20 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,4 32 32

21 --- ROZIER, Antoine BRED 24,9 31 31

22 --- BARRIERES, Philippe UGOLF SENART 14,8 31 31

23 --- SAINSARD, Jacques-Henri UGOLF SENART 25,4 31 31

24 --- CUGNART, Philippe ORMESSON 14,5 31 31

25 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 31 31

26 --- FOUCART, Jean-Luc ORMESSON 23,7 30 30

27 --- SOMON, Hervé ORMESSON 17,7 30 30

28 --- MARYN, Patrice ORMESSON 18,3 29 29

29 --- CHEMAMA, Dominique UGOLF SENART 24,0 29 29

30 --- BURON, Pascal ORMESSON 18,4 28 28

31 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,4 28 28

32 --- HALUSKA, Patricia CELY 25,4 28 28

33 --- PAUMIER, Jean-Pierre UGOLF SENART 25,4 28 28

34 --- GATIGNOL, Pierre ORMESSON 25,0 28 28

35 --- CHARLIER, Pierre UGOLF SENART 23,6 28 28

36 --- ALGARD, Michele ORMESSON 22,3 27 27

37 --- LEBRETON, Didier ORMESSON 14,8 27 27

38 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 25,4 27 27

39 --- SEULIN, Eric UGOLF SENART 17,6 27 27

40 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 24,4 27 27

41 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 25,4 26 26

42 --- MINGOTAUD, Patrice UGOLF SENART 19,4 26 26

43 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 24,9 26 26

44 --- MINGOTAUD, Carmen UGOLF SENART 24,2 25 25

45 --- SENECHAL, Philippe ORMESSON 23,2 25 25

46 --- NGUYEN, Minh ORMESSON 18,1 24 24

47 --- LACROIX, Gérard ORMESSON 15,7 23 23

48 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 16,7 21 21

49 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,9 21 21
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50 --- ALGARD, Franck ORMESSON 25,4 NR NR

51 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 12,1 NR NR

52 --- GRANGER, Minna ORMESSON 18,1 NS NS
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Total :  104 joueurs


